PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento

dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade

PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº  035/2023, que  tem  por  objeto:  AQUISIÇÃO  DE  FÓRMULAS

INFANTIS  DIVERSAS  PARA  ATENDER  DEMANDAS  JUDICIAIS  E  ADMINISTRATIVAS  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHAS. EMPRESA: CENUT DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS DE SAUDE LTDA,  ITEM 01 – VALOR: R$ 21.743,03 (Vinte e um mil,

setecentos e quarenta e três reais e três centavos); ITEM 02 – VALOR: R$ 28.132,54 (Vinte e oito mil,

cento e trinta e dois reais e cinquenta e quatro centavos); ITEM 03 – VALOR: R$ 65.847,60 (Sessenta e

cinco mil, oitocentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos);  ITEM 04 – VALOR: R$ 38.875,68

(Trinta e oito mil, oitocentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos); ITEM 05 – VALOR: R$

48.607,81 (Quarenta e oito mil, seiscentos e sete reais e oitenta e um centavos); ITEM 06 – VALOR: R$

185.969,18 (Cento e  oitenta  e  cinco mil,  novecentos e  sessenta e  nove reais  e  dezoito  centavos) .

Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 04/07/2023. Alesandra Conceição de

Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 3.675 | Ano 15
04 de julho de 2023

Página 30

AVISO DE RESULTADO PE 044/2023 SRP

Certificação Digital: LKHNGT5K-TB7ZC7TP-NOKDVMIF-IO7JJN9W
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas